
KONCEPT
NÍZKÉ VANY

Nízká vana ONE je první vanou,
ve které se můžete opravdu
bezpečně a pohodlně vykoupat
nebo osprchovat. ONE nabízí
komfortní pohyb jako ve sprše
a to díky menší hloubce
a dostatečně plochému dnu
vany. Snadný vstup do nízké
vany ocení především senioři
a osoby s pohybovým omezením.



ONE
DESIGN: SANTECH

1200 x 725
1300 x 725
1400 x 725
1500 x 725
1600 x 725

5 900 CZK / 236,00 EUR
6 200 CZK / 248,00 EUR
6 500 CZK / 260,00 EUR
7 100 CZK / 281,70 EUR
7 475 CZK / 296,50 EUR
cena vč. DPH

Koncept nízké vany ONE se přizpůsobí opravdu každé koupelně.
Nízké vany ONE kombinují výhody sprchování a koupání. Nabízí komfortní
pohyb jako ve sprše a to díky menší hloubce a dostatečně plochému dnu
vany. V nízké vaně se můžete vykoupat, osprchovat, dopřát dětem spoustu
zábavy, ale také třeba přeprat jemné prádlo v ruce nebo vanu využít při úklidu.
Pokud navíc zvolíte vhodnou vanovou zástěnu, vytvoříte ve Vaší koupelně
moderní sprchový kout, který nabízí mnohem více prostoru, bezpečí a komfortu.

kód zboží SAONE120 SAONE130 SAONE140 SAONE150 SAONE160
délka x šířka (mm) 1200 x 725 1300 x 725 1400 x 725 1500 x 725 1600 x 725
hloubka (mm) 330 330 330 350 350
průměrná spotřeba vody (l) 70 80 90 100 110
výška vany při obezdění (mm) 480 - 520 (snížený sifon min. 450) 500 - 540 (snížený sifon min.470)
odtokový komplet (mm) standardní délka 550
podpory k vaně za příplatek: 506 CZK / 20,10 EUR

8


